
SITUATIA DISPONTBILITATTLOR L A 3t martie 2022 -LEI-

NR.

CRT.
TJNITATEA

50.02 50.06 50.07 50.71.02 50.12 50 )) 05 50 ?7 50 ?3 \o410) 510 I 50 7q

TOTAL
(conturi 50)

Disponibil din

fbnduri cu

destinatic

spcciala ale

instiluliilor

publice de

Disponibit pcntru Disponibil din

donalii

Disponibit Disponibil

ip ven inc

,fHG 1235/201

Disp IP sect

BL activ

econom

Dsponibil din Disponibil din Dist IP APL Disponibil

gaEntii de

bua exeulie
)iip. G

sme in depozit alc

institutiilor de

subordonare locala

inteme pentru BS rentru bugetel(

locale

I BARAGANU 2.49( 2.49(
.,

BERTI]STII DI], JOS 7.00( 7.00(

3 BORDEI VERDI,

4 CIOCII,E I-522 1 \rt

5 CIRESU 20.18( 20.18(

6 DUDRSTI 13.69t 13.69t

7 FRECATEI 8.14: 8.14:

8 GAI,BENU 2.41: 2.411

9 GEMENNI,R 3.t2: 3-12!

l0 GRADISTEA 60.55( 60.55(

1I GROPENI 3.091 1.66i 4.751

t2 CHISCANI l.ll 1.761 2.87(

13 SURDILA GRECI 19.16( 19.16(

t4 .IIRI,AU 9.60( 9.60(

15 MARASU 24.70( 24-70(

16 MAXINENI 2.62 2.48( 5.1 05

t7 MIRCEA VODA 35.41, 35.414

l8 MOVII-A MIRESII 6.45'.. 6.45',,

l9 RACOVITA

20 RAMNICEI,U

2t ROMANU 20.415 20-47

)', ROSIORI 10.145 10.14:

23 SAI-CIA TUDOR 13.223 13.22

24 SCORTARUNOU

25 SII,ISTEA 4.643 4.643

26 STANCUTA 3.50( 3.50(

27 S. GAISEANCA 14.23( 21 14.26t

28 SU'I'ESTI 2.64 2.64t

29 TICHILDSTI 4.72t 4.72t

30 TRAIANU 37.911 23( 38.152

3t T. VI,ADIM. 602.14t 602.14t

32 CAZASU 2.O31 2.031

33 TUFESTT 30.99( 13 31.134

34 ULMU 2.73: 1.72t 4.451

35 UNIREA 12.45: t2.453

36 VADENI 33.041 68: 33.732

37 VICTORIA 21E 2t[

38 VISANI

39 VIZIRU 7193

180t

7.191

40 ZAVOAIA 1.80t

TOTAI, COMTTNE 1.025.38i t( 8.68i 1.034.t0i

4l FAURF],I 27: 24 52(

42 IANCA 33.85( 2.55': 36.405

43 INSURATEI 15.40 15.40:

TO A oR4.SE 34.1 3 I 2:79t 15.40: 52.33t

44 MUN. ItR. 1.680.00i 37.3t9 19.343 6.6r4 372.83t 7.561 2.123-68(

45 JIJD. BR. 2.864.351 49.759 93{ 2.915-04(.

TOTAI-.'UDI.]T 5.603.872 89.904 34.74( 6.614 381.52i 7.561 93! 6.125.16:

cursiv"BV/D:IDISPNIBILITATI 3 1.03.2022.x1s



A CT II/ TIA T E/1, D E T R IZOR ER IE S 1 C ON'IA E I L IT' A T E PU B L lci

SITUATIA
PRIVIND EXECUTIA VENITURILOR SI CHELTUIELILOR LA 3I MARTIE 2022

NR.

cR'l'
UNI'IATEA 'lotal venituri 'fotal cheltui€li

Excedent

11.03.2022

ct.5213

10-ll2-11 4$.r2.13 40.02.14

af s7t

Exccdentul anilor
preccdcnti

(82.98.02) Sr

Excedentul

anilor precedcnfi

(82.98.02) SF

t BARAGANU 1_81 1 .33i 1.137.69€ 673.641 1.869.63( 1 33.57( 1.736.06(
1 BBRTESTII DE JOS 1.969.931 1.287 .35C 682.587 2.461.A7" 600 00( 1_Ail.87i

3 BORDEI VERDE 2.028.61 1.456.73t 571.881 2.936.95: 125.15i 2.81',t.791

4 CIOCILE 2.072.55t 1 339 57t 732.98E 6.245.651 200.00( 60.00( 5.985.65:

5 CIRESU 7.637.71 6.913.78: 723.931 5.540.26( 519.09( 5.O2',t.'t7(

6 DI]DESTI 2.252.651 1.155.82( 1.096.62t 2.488.O3i 2.488.03:

1 FRECATEI 2.863.641 1.0s0.944 1.772.70i 486.93 486.93i

8 GALBB,NU 1.821 .021 1 .358.1 1 ( 462.90: 801.31: 801_31

9 GEMENELE 2.508.58 1.432.57! 1.076.00t 1.538.97! 13.092 5.842 1.520.04''

0 GRADISTEA 1.355.721 1.159.30S 't 96.41t 660 1 660.1 3i

GROPENI 3.481.63( 1.336.851 2.144.77 7.120.844 185.462 6.935-381

CHISCANI 9.055.76r 4.184.251 4.471.51i '15.899,37€ 1.000.00( 567.20( 929.00( 1 3.403.176

SURDILA GRECI 1 .730.171 71 9.1 3: 1.011.03t 1.472.024 339.95i 1.132.072

IIRLAU 1 797 A1 't.476.05( 321.75( 175.25C 175.00( 2s0

5 MARASU 1.330.241 1.090.'14 240.09t 1 014 498 151.45! 863.03S

6 \,{AXINENI 1 .977.40i 1.199.36t 778.031 2.671.65: 2.571.653

7 WIRCEA VODA 2.783.561 1 .802.20 t 981_76( 3.025_37( 1.00( 3.O24.37C

8 MOVILAMIRESII 1.873.57C 1.081.93( 792.04( 940.',t2i 940.122

9 RACOVITA 1.002.701 584.1 3l 41 8.566 1.812.49t 1.812.49E

20 RAMNICELU 1.234.952 637.37 s97.61 € 2120.761 2.120.761

21 ROMANU 1.453.407 671.44i 781.965 549.35( 549-35C

22 ROSTORI 1.374.691 424.67{ 546.021 4.318.62( 4.3't8.62(

23 ]ALCIATUDOR 1.902.70t 909.49i 993.21 6 10L74 1.O47 .31t

24 TCORTARUNOU 954.1 9: 396.324 557.869 2.064.771 2.59( 2.062.'182

25 JILISTEA 3.451.37( 2.057.20e. '1.394.'.173 1.239.A4t 250.00( 1 57.00( 832.84t

26 TTANCUTA 2.292.60i 1.824.470 468.1 33 831.30r 250.00{ 581.30

27 GAISEANCA 2.194.891 1.556.262 638.635 2.497.79i 296r'' 2.494.821

28 SUTESTI 2.825.33i 2.171.457 653.87! 2.297.7'1" 61 1.01( 1.686.70i

29 IICHII,F],STI 1.844.12t 1.126.148 717.984 5.303.93 '134.91: 5.1 69.021

30 TRAIAN 2.131 .aa( 1 .712.088 41 9.80( 373.74" 373.741

3l I. VLADIMIRESCU 2.042.471 861.83C 1.180.641 12574 't.257.831

32 CAZASU 2.889.34( 1 .231.90! 't.657.437 1.996.81', 900.00( 1 .096.811

TUFESTI 4.003.51: 2.593.392 '1.410.12'l 3.O71.10( 334.00( 2.737.10(

34 ULMU 2.008.23i 1.250.33( 757.901 3.01 5.84t 3.0'15.84t

35 I]NIREA ? D52,724 1 .526.10! s26.614 1.424.24! 73.684 1.3s4.601

36 VADENI 4.458.49i 2.449.531 2.008.96: 4 4AA 45t 602.88t 3_545.26I

37 VICTORIA 1.424.94( 1.142.36! 686.577 't.990.84: 1.990.84i

38 VISANI 1.938.50' 1.480_93i 4s7_56! 2.81 3.56; 192.94! 2.620-62:,

39 VIZIRU 6.004.55( 4.582.6St 1.42',1.861 5.835.76! 200.00( 5.635.76!

40 ZAVOAIA 2.344.65! 1.315.02t 1.033.62i 3.504.37! 430.00( 3.074.37(

TOTAL COMUNE 102.591.121 64.',t3',t.041 38.460.07t 1 0.869,1 5i 1 _900.00( 737.291 6.5't0.51( 'tof_721.341

47 FAURF],I 3.O72.44( 2.192.36t 880.085

4.260.478

3.398.419

3.538.489

1 0.592.073

9.189.942

5.05t 3.533.43t

42 IANCA 8.022.O12 3.761.531 10.592.07:

43 TNSTIRATEI 5.367.00f 1.368.58( 10.00( 9.179.941

TOTAL ORASE 16.461 .466 7.922.481 8.538.982 23.320.504 15.051 23.305.449

44 ]ONS. MIJNICIPAI, 129.202.237 90.087.924 39.114.31

1r1}?-z|
56.315.144

78.061.335

I I 000 00( 45.3',15.144

45 ]ONS..IUDETEAN 42.911.602 27.808.38€ 3.258.251 74.803.076

TOTAL JUDET 291.166.421 1 89.949.84C 101 .21 6.587 268.566.1 35 1.900.00( 737.25" 20_783.83( 245.145.O11
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